OFÍCIO N° 10/2023

OuroLândia,27 de janeiro de 2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLÁNDIA

Aguardo o retorno no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia- Bahia

Jadsoí
RECEPÇÃO ESW

Ref.: Solicitação de contrato, firmado entre a Prefeitura de Ourolândia e a Empresa
Baiana de Saneamento-EMBASA.

inan
KPROTOCOIO

Conforme solicitado em Ofício expedido por essa casa em 12 de janeiro de 2023, venho

através deste reforçar pedido de contrato firmado entre a EMBASA e a PREFEITURA

MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA.

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74

Gabinete da Câmara de Vereadores